
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VIỆT BẮC 

 

Số:        /QĐ-ĐHVB 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Thái Nguyên, ngày         tháng 08 năm 2013 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành chuẩn đầu ra ngoại ngữ 

trình độ đại học, hình thức đào tạo chính quy của trường Đại học Việt Bắc 

  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VIỆT BẮC 

Căn cứ Quyết định số 1341/QĐ-TTg ngày 05/8/2011 của Thủ tướng Chính phủ 

về việc thành lập Trường Đại học Việt Bắc; 

Căn cứ Quyết định số 2162/QĐ-UBND ngày 06/8/2011 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Thái Nguyên về việc công nhận Hội đồng quản trị và các chức vụ lãnh đạo 

Trường Đại học Việt Bắc;  

Căn cứ Quy chế Tổ chức và Hoạt động Trường Đại học Việt Bắc được Hội 

đồng quản trị thông qua ngày 05/9/2011; 

Căn cứ Quyết định số 784/QĐ-BGDĐT ngày 28/02/2013 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo cho phép Trường Đại học Việt Bắc mở ngành đào tạo; 

  Xét đề nghị của Ông Trưởng phòng Đào tạo-QLKH-QHQT-ĐBCLGD &HSSV 

Trường Đại học Việt Bắc, 

  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này chuẩn đầu ra ngoại ngữ trình độ đại học, 

hình thức đào tạo chính quy áp dụng với sinh viên từ Khóa 1 của trường Đại học Việt 

Bắc, cụ thể: 

Sinh viên học và thi đạt điểm D (điểm chữ thang 4) trở lên cho tất cả các học 

phần tiếng anh có trong CTĐT các ngành; 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các Ông (bà) Trưởng Phòng Đào tạo-QLKH-QHQT-ĐBCLGD&HSSV, 

Trưởng khoa, Trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

  

Nơi nhận: 

- Bộ GDĐT (để báo cáo); 

- BGH (để chỉ đạo); 

- Như điều 3; 

- Lưu VT, ĐT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

  

  

PGS.TS. Nguyễn Đăng Bình 

 


